
Czy wiecie, że…
U sióstr klarysek w Krakowie (ul. Grodzka) zachowały się uni-
katowe XIII-wieczne figurki Matki Bożej z Dzieciątkiem i św. 
Józefa, dar królowej Elżbiety Łokietkówny, babki św. Ja-
dwigi Królowej, które ustawiane były w żłóbku, popularnie 
nazywanym szopką bożonarodzeniową? Dlaczego jest to istot-
ne? Otóż wynika z tego, że w kościele sióstr klarysek (jako 
wspólnoty franciszkańskiej) szopka bożonarodzeniowa znana 
była już w XIII w. Jest więc wielce prawdopodobne, że św. 
Jadwiga Królowa, wychowana w tradycji franciszkańskiej, 
nawiedzała żłóbek w kościele sióstr klarysek w okresie 
świąt Bożego Narodzenia. 

dokończenie na str. 3

Refleksja ewangeliczna na niedzielę  
/Łk 1,26–38/
Opis zwiastowania Maryi przez 
anioła Gabriela, że Bóg wybrał 
ją na matkę Zbawiciela czyta-
my już kilka razy w ciągu roku 
kościelnego. Czytany na kilka 
dni przed Bożym Narodzeniem 
mówi nam o delikatności Boga 
wobec nas. Bóg nie chce nas 
obdarzać na siłę. Swoich darów 
udziela nam wówczas, kiedy 
chcemy je przyjąć. Maryja przy-
jęła Zbawiciela w imieniu nas 
wszystkich. Ale zarazem każdy 
z nas może Go przyjąć albo od-
rzucić. Podobnie jest ze wszyst-
kimi darami Bożymi. Zobacz-
my to na przykładzie zdrowia 
i choroby, bo jedno i drugie jest 
naczyniem, w którym Bóg chce 
nam udzielać swoich darów. A przecież każdy z nas, zarówno w zdro-
wiu, jak w chorobie może się otworzyć lub zamknąć na te dary, jakich 
Bóg chce nam w związku z tą naszą konkretną sytuacją udzielać.
Z kolei dziewictwo Maryi, jej całkowite oddanie Bogu, jest zna-
kiem, że aby Chrystus naprawdę wchodził w nasze życie i je ogar-
niał, musimy być choć trochę podobni do Maryi w tym jej wycho-
dzeniu naprzeciw Bogu, który chce nas zbawić. Zwróćmy jeszcze 
uwagę na to, że Maryja zmieszała się na słowa anioła. Bo wiel-
kość Daru, jaki miała otrzymać, przekraczała nawet ją, mimo że 
była niepokalana i najświętsza. Nigdy dość to sobie uświadamiać: 
to, że wierzymy w Jezusa Chrystusa i otrzymujemy Jego łaski, 
jest Darem, który nas absolutnie przekracza. Trudno, żeby było 
inaczej. Przecież mocą tego Daru dążymy do życia wiecznego.

o. Jacek Salij OP
za: teologiapolityczna.pl

4. Niedziela Adwentu, 24 grudnia 2023, nr 42 (371)

A światłość w ciemności świeci 
i ciemność jej nie ogarnęła (J 1,5)
Święta Bożego Narodzenia stają się kolejny raz naszym udziałem. 
Niech zatrzymają nasz czas choć na chwilę, abyśmy odnaleźli to, 
co naprawdę ważne w nas i wokół nas.
Życzymy wszystkim Parafianom i Gościom obfitych Świąt, przede 
wszystkim w pokarm dla duszy, ale także we wszystko, co po-
trzebne na świątecznym rodzinnym stole, łączącym najbliższych.
W betlejemskiej stajence rodzi 
się Maleńki Jezus, aby w nas 
narodziła się prawdziwa miłość 
i wdzięczność również za to, co 
niepozorne.
Niech otwartość na dary No-
wonarodzonego Boga uprasza 
nam nasza patronka – święta 
Jadwiga Królowa, także w nad-
chodzącym 2024 roku.

Z serdecznym świątecznym pozdrowieniem
Ks. Proboszcz Marek Hajdyła

wraz z całym Zespołem Księży i Sióstr
Parafii Świętej Jadwigi Królowej na Krowodrzy

Zwiastowanie – Melozzo da Forlì 

Mario, czy już wiesz?
Mario, czy już wiesz, kim okaże się Twój syn, Twój mały chłopiec?
Mario, czy Ty wiesz, że te stópki dwie po wodzie będą kroczyć?
Czy Ty wiesz, że ta mała dłoń powstrzyma wielki wiatr?
Że dałaś życie Temu, kto Tobie życie dał?

Mario, czy Ty wiesz, że pewnego dnia przywróci wzrok ślepemu? 
Mario, czy już wiesz, że Twój synek ma wybawić nas od złego? 
Czy Ty wiesz, że Twój chłopiec już niebiańskie ścieżki zna? 
Że patrząc w jego oczy najświętszą widzisz twarz?

Ślepemu wzrok 
Głuchemu dźwięk, zmarłemu życia dar 
Chromemu krok 
Niememu pieśń przynosi Chrystus Pan 

Mario, czy Ty wiesz, kim naprawdę jest maleńki Twój bohater?
Mario, czy Ty wiesz, że pewnego dnia On rządzić będzie światem?
Czy Ty wiesz, że to właśnie On pokona grzech i śmierć?
Dziecko śpiące w Twych ramionach na imię ma Jam Jest.

Mark Alan Lowry
Tłum. Piotr Nazaruk



OGŁOSZENIA PAR AFIALNE
PONIEDZIAŁEK 25.12
06:30 + Władysława Skoczylas, + Grażyna Zimna (córka)
08:00+ Karol Żółkoś – 23. rocznica śmierci o radość życia wiecz-

nego (od żony z rodziną)
09:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla do-

brodziejów parafii św. Jadwigi (dzieła przy parafii)
10:00 Rezerwacja
11:00 Za parafian
11:00 +Jakub Kirsz – 53. rocznica śmierci, Zofia, Małgorzata,

Agnieszka, Urszula, Stefania, Józef i Zbigniew
11:00 +Julia, Józef, Piotr, Stefania, Zofia
12:30 W intencji dzieci przyjmujących Chrzest Święty
12:30 W 44. rocznicę ślubu Marii i Krzysztofa, msza dziękczyn-

na z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo również 
dla rodziny

17:00 +Janina Szegiera – msza gregoriańska
18:30 + Helena i Marek Kasprzyccy – 2. rocznica śmierci
20:30 + O dar nieba dla + Mariusza (od rodziny Kiwałów)
WTOREK 26.12
06:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie 

i opiekę MB dla Haliny i jej rodziny
08:00+Janina Szegiera – msza gregoriańska
09:30 +Jan w rocznicę śmierci oraz żona Julia i zmarli z rodzin

Wójcików, Szajorów, Kwaśnych i Wilków
10:00 + Stanisław Sermet – 25. rocznica śmierci
11:00 Rezerwacja
12:30 O błogosławieństwo Boże i opiekę MB dla Julii w 5. roczni-

cę urodzin, jej braciszka Antosia i ich rodziców
17:00 +Zbigniew Lipski – 11. rocznica śmierci
18:30 + Krzysztof Królikowski (od pracowników Szkoły Piotra

Michałowskiego w Krakowie)
20:30 + Stanisław Kaźmierczyk w rocznicę śmierci
ŚRODA 27.12
06:30 +Janina Szegiera – msza gregoriańska
06:30 +Zenon Gut (od Beaty)
07:00 + Cecylia Trojan (od Teresy i Barbary Morańskich)
08:00+ Maria, Stanisław, Janusz i Teresa
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP
CZWARTEK 28.12
06:30 + Władysław Cielecki – 11. rocznica śmierci i żona Ewa
07:00 +Janina Szegiera – msza gregoriańska
08:00+ Mieczysław Nowak (od Magdaleny z mężem)
18:30 + Maria Krawczyk – 2. rocznica śmierci, Józef Krawczyk –

18. rocznica śmierci oraz teściowie Irena Skrzydlak i Zbi-
gniew Zasadzki

PIĄTEK 29.12
06:30 + Krystyna Wągiel (od koleżanek i kolegów córki z pracy)
06:30 +Jan Pacek (od sąsiadów)
07:00 +Janina Szegiera – msza gregoriańska
08:00 + Stanisław i Cecylia Trojan (od rodziny Morańskich)
18:30 +Teodora Gręda i zmarli z rodziny
SOBOTA 30.12
06:30 Dziękczynno-błagalna o potrzebne łaski i miłosierdzie 

Boże dla rodziny
07:00 + Bronisława Margosiak w 1. rocznicę śmierci
07:00 + Krystyna Zaczyńska (od Zakładu Pogrzebowego Gabriel)
08:00+Janina Szegiera – msza gregoriańska
08:00+ Wojciech, + Kunegunda – 50. rocznica śmierci
08:00+Adam Więsek (od syna z rodziną)
18:30 + Paweł Owsianka – 5. rocznica śmierci
NIEDZIELA 31.12
06:30 ++ z rodziny i za dusze w czyśćcu cierpiące
08:00 W intencji Władysławy Brzezińskiej, o Boże błogosławień-

stwo, opiekę MB i zdrowie

I N T E N C J E M S Z A L N E
 ▪ Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy łask Bożych.
 ▪ Dzisiaj Wigilia Bożego Narodzenia. Msze św. odprawimy 
w naszym kościele w porządku niedzielnym, ale tylko do 12:30 
włącznie. Nie będzie Mszy św. o godz. 17:00, 18:30 i 20:30, 
gdyż jest to dla wszystkich czas zasiadania przy wigilijnym 
stole. Pamiętajmy o przeczytaniu fragmentu Ewangelii o Na-
rodzeniu Chrystusa, o wspólnej modlitwie i śpiewaniu kolęd. 
Później zapraszamy wszystkich na pasterkę, która rozpocz-
nie się o północy. Wcześniej, od 23:30, złożymy sobie w ko-
ściele życzenia i połamiemy się wspólnie opłatkiem. Dlatego 
przyjdźmy wcześniej i zabierzmy ze sobą z domu opłatek.
 ▪ W poniedziałek Uroczystość Bożego Narodzenia, a we 
wtorek II dzień Świąt. Zapraszamy do radosnego świętowania 
Narodzenia Bożego Syna – naszego Zbawiciela.
 ▪ W niedzielę za tydzień 31 grudnia, czyli święto Świętej Rodziny,  
o godz. 12:30 odprawimy Mszę św. w intencji małżeństw, które 
w 2023 r. obchodziły 25- lub 50-lecie zawarcia sakramentu 
małżeństwa. Prosimy zgłaszać w zakrystii lub w kancelarii 
jubilatów, którzy wezmą udział w tej uroczystości.
 ▪ Tego dnia ostatni dzień 2023 roku. O godz. 18:00 odprawimy 
nieszpory na Stary Rok, a bezpośrednio po nich uroczy-
stą Mszę św. Z Bogiem zakończmy ten mijający rok. Podzię-
kujmy za każde dobro, a także przeprośmy Boga za wszelkie 
słabości i grzechy. Wyrazem tej modlitwy będzie wspólny 
śpiew: Święty Boże oraz Ciebie Boga wysławiamy.
 ▪ Przypominamy, że mimo trwającego remontu aktualnie 
wszystkie Msze święte, w dni powszednie i w niedziele, 
odprawiamy rano i wieczorem wyłącznie w górnym kościele.
 ▪ Przed ołtarzem można nabyć poświęcone w naszym kościele 
opłatki. Bóg zapłać za ofiary składane przy tej okazji, które 
są przeznaczone na świąteczne dekoracje i utrzymanie ko-
ścioła zimą.
 ▪ W zakrystii można jeszcze nabyć ostatnie egzemplarze ścien-
nego kalendarza parafialnego na 2024 rok. Są one ce-
giełką na trwający remont kościoła.
 ▪ Po Świętach rozpoczyna się wizyta duszpasterska, czyli 
kolęda. Dokładny program całej kolędy, aż do pierwszych dni 
lutego, jest już dzisiaj wywieszony przy wyjściach z kościoła, 
a także zamieszczony w biuletynie i na naszej parafialnej stro-
nie internetowej. Prosimy o zapoznanie się z nim i zaplanowa-
nie czasu odpowiednio wcześniej, by odwiedziny były możliwe. 
Po kilku latach wracamy do dawnej formy odwiedzin duszpa-
sterskich, czyli o wizycie powiadamiają wcześniej ministranci, 
którzy dzwonią do każdego mieszkania. Dlatego w tym roku 
nie ma potrzeby zgłaszania w parafii chęci zaproszenia księ-
dza na kolędę.
 ▪ Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszych parafian, którzy 
w osta  tnim czasie odeszli do wieczności. Są to śp.: Elżbieta 
Kleszyk (l. 102) z ul. Krowoderskich Zuchów 24, Czesława 
Głuszak (l. 94) z ul. Opolskiej 27 oraz Zbigniew Kotowski 
(l. 77) z ul. Opolskiej 31.
Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie.

09:30 + Mateusz Deluga
10:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie 

i opiekę MB dla Bernadetty i jej rodziny
11:00 +Adam Salwiński
12:30 W intencji jubilatów małżeńskich z 2023 roku
17:00 + Mieczysław Rech w 2. rocznicę śmierci, + Zofia Rech
18:30 + Henryka, + Jerzy Kamionka w rocznicę śmierci
20:30 + Czesława Jahson (od Zakładu Pogrzebowego Gabriel)



KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:
CZWARTEK 28.12
Święto św. Młodzianków 
męczenników 
1 J 1,5–2,2; Ps 124;  
Mt 2,13–18
PIĄTEK 29.12
1 J 2,3–11; Ps 96;  
Łk 2,22–35
SOBOTA 30.12 
1 J 2,12–17; Ps 96;  
Łk 2,36–40
NIEDZIELA 31.12
Święto Świętej Rodziny: 
Jezusa, Maryi i Józefa 
Rdz 15,1–6; 21,1–3; Ps 105; 
Hbr 11,8.11–12.17–19;  
Łk 2,22–40

PONIEDZIAŁEK 25.12
Uroczystość Narodzenia 
Pańskiego 
Iz 52,7–10; Ps 98;  
Hbr 1,1–6; J 1,1–18
WTOREK 26.12
Święto św. Szczepana, 
pierwszego męczennika 
Dz 6,8–10; 7,54–60; Ps 31; 
Mt 10,17–22
ŚRODA 27.12
Święto św. Jana 
Apostoła i Ewangelisty 
1 J 1,1–4; Ps 97; J 20,2–8

Dobre słowo
Bóg nas nie opuszcza, jeśli my Go nie opuszczamy.

św. Augustyn

BIULETYN DUSZPASTERSKI
bezpłatny tygodnik parafialny

REDAKCJA BIULETYNU
Ks. M. Hajdyła, K. Herej-Szymańska,
A. Gorczyca, M. Kot-Panek,  
M. Szymańska
teksty: ks. M. Czapla, I. Korohoda, 
D. Kotas, Ł. Kwiecień, K. Apostolska, 
A. Kubica, M. Leś, M. Prochacka
dział reklam: D. Kotas

Parafia nie odpowiada za treść 
publikowanych reklam

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
pw. Św. Jadwigi Królowej
ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków
tel.: +48 12 637 14 15
fax: 638 71 52
konto: 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl
www.swietajadwiga.diecezja.pl

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH
dni zwykłe: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30
nd. i święta: 6:30, 8:00, 9:30, 10:00, 
11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30

DUSZPASTERZE
proboszcz: ks. Marek Hajdyła
wikariusze: ks. Norbert Sarota,  
ks. Paweł Sułko, ks. Michał Kowalcze

rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,
ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys, 
ks. Mirosław Czapla

KANCELARIA PARAFIALNA
pn.-sob.: 10:00-11.00
pn., wt., czw.: 16:00-18:00
nd. i święta: kancelaria nieczynna

Czy wiecie, że…
dokończenie ze str. 1 

Idąc za przykładem św. Jadwigi Królowej, my też nawiedzajmy 
żłóbek w okresie świąt Bożego Narodzenia, nie tylko po to, aby 
obejrzeć figurki i kompozycję żłóbka, ale przede wszystkim, aby 
przekazać młodszemu pokoleniu wiarę i radość, że narodził się 
Chrystus Pan w Betlejem. A może nawet aby zaśpiewać z rado-
ścią kolędę Bóg się rodzi, moc truchleje…
P.S. Przypominamy, że w grudniu tego roku obchodzimy jubile-
usz 800-lecia odtworzenia sceny Bożego Narodzenia w grocie 
betlejemskiej przez św. Franciszka z Asyżu we włoskiej miej-
scowości Greccio. 

M.L.

Dzisiejsze święto Bożego Narodzenia to idealna okazja do po-
znania kolejnego utworu Jana Sebastiana Bacha – Fantazji 
G-dur BWV 572. Warto zaznaczyć, że ta kompozycja różni się 
od innych dzieł Bacha. Składa się z trzech części i jest odpowie-
dzią na styl francuski, dlatego została nazwana Piece d’orgue. 
Pierwsza część to Tres Virement, czyli określenie bardzo żywej 
gry, część druga to Gravement, co oznacza uroczyście i ostatnia 
część Lentement, czyli wolno. 
Tak naprawdę, gdyby nie zostało napisane, kto skompono-
wał to dzieło, to mało kto odgadłby, że to Jan Sebastian Bach. 
Sam utwór nie nawiązuje, jak większość jego dzieł, do religii. 
Jest raczej związany z praktyką wykonywania przez kompozy-
tora swobodnych form instrumentalnych. Cały utwór pokazuje 
wirtuozerię, lekkość i radość, na co wskazuje podniosła tonacja 
G-dur. Jest więc nawiązaniem i zwieńczeniem dzisiejszego świę-
ta, w którym narodził się Chrystus. 

P.K.

Księdzu Prałatowi Janowi Dziaskowi,  
który w środę obchodzi imieniny  

życzymy Bożego błogosławieństwa  
i opieki Matki Najświętszej  

na dalszą posługę kapłańską  
dla naszej parafialnej wspólnoty.
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ULICA i NR DOMU MIESZK. DATA POCZĄTEK

Batalionu „Skała” AK 2A i 4A całość 26.01 od 15:30
Batalionu „Skała” AK 4 całość 17.01 od 16:00
Batalionu „Skała” AK 6 całość 09.01 od 15:30
Batalionu „Skała” AK 8 całość 09.01 od 15:00
Batalionu „Skała” AK 10 całość 27.01 od 11:00
Bratysławska 2A, 2B, 2C całość 13.01 od 09:30
Kluczborska 4 całość 30.12 od 09:00
Kluczborska 5 całość 20.01 od 09:00
Kluczborska 15 całość 24.01 od 16:00
Kluczborska 48, 48A, 52 całość 30.12 od 10:00
Kluczborska 50 całość 09.01 od 15:00
Kluczborska 54, 56, 58 całość 11.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 3 całość 08.01 od 16:00
Krowoderskich Zuchów 3A całość 09.01 od 16:00
Krowoderskich Zuchów 4 całość 10.01 od 16:00
Krowoderskich Zuchów 5 całość 20.01 od 09:30
Krowoderskich Zuchów 7 1-59 28.12 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 7 60-119 29.12 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 7 120-194 02.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 9 całość 19.01 od 15:30
Krowoderskich Zuchów 11 całość 13.01 od 09:00
Krowoderskich Zuchów 12 całość 10.01 od 16:00
Krowoderskich Zuchów 13 całość 13.01 od 10:00
Krowoderskich Zuchów 14 całość 11.01 od 16:00
Krowoderskich Zuchów 15 całość 20.01 od 10:00
Krowoderskich Zuchów 16 całość 02.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 17 całość 13.01 od 09:00
Krowoderskich Zuchów 18 1-50 19.01 od 15:30
Krowoderskich Zuchów 18 51-90 25.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 19 1-50 16.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 19 51-100 18.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 20 1-50 08.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 20 51-90 09.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 23 1-55 15.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 23 56-110 16.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 24 1-60 22.01 od 16:00
Krowoderskich Zuchów 24 61-120 23.01 od 16:00
Krowoderskich Zuchów 25 1-50 15.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 25 51-100 22.01 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 26 całość 27.01 od 10:00
Łokietka 47 całość 10.01 od 15:30
Łokietka 49 całość 12.01 od 15:30
Łokietka 51 całość 15.01 od 15:30
Łokietka 53 całość 17.01 od 15:00
Łokietka 55 całość 29.01 od 15:00
Łokietka 57 całość 12.01 od 15:30
Łokietka 57A całość 13.01 od 09:00
Łokietka 57B całość 29.01 od 16:00
Łokietka 59 całość 13.01 od 16:00
Makowskiego 5 + Palacha 3 całość 24.01 od 15:30
Opolska 13, 15 całość 03.01 od 15:00
Opolska 17, 19 całość 04.01 od 15:30
Opolska 21, 23 całość 10.01 od 15:00
Opolska 25, 27 całość 11.01 od 15:30
Opolska 29, 31 całość 12.01 od 15:00
Opolska 33, 35 całość 16.01 od 15:00
Opolska 41, 43 całość 22.01 od 16:00
Opolska 45, 47 całość 24.01 od 16:00
Opolska 49, 51 całość 29.01 od 16:00
Opolska 53, 55 całość 31.01 od 16:00
Opolska 57, 59 całość 05.02 od 16:00
Opolska 61, 63 całość 07.02 od 16:00
Opolska 65, 67, 69 całość 08.02 od 16:00

ULICA i NR DOMU MIESZK. DATA POCZĄTEK

Palacha 3 + Makowskiego 5 całość 24.01 od 15:30
Palacha 5 całość 18.01 od 15:30
Palacha 7 całość 30.01 od 15:00
Palacha 9 całość 29.01 od 15:00
Palacha 11 1-60 03.01 od 16:00
Palacha 11 61-120 04.01 od 16:00
Palacha 13 całość 15.01 od 16:00
Pod Fortem 2C, 2F i 5 całość 22.01 od 15:30
Pod Fortem 2G i 3 całość 23.01 od 15:30
Pod Fortem – domki całość 04.01 od 19:15
Rusznikarska 1, 3 całość 17.01 od 16:00
Rusznikarska 5, 7 całość 18.01 od 16:00
Rusznikarska 9, 11 całość 19.01 od 16:00
Rusznikarska 12 i 12A całość 17.01 od 15:30
Rusznikarska 12B i Deptak + Wybickiego 8 16.01 od 15:30
Rusznikarska 13 całość 27.01 od 09:00
Rusznikarska 14 całość 15.01 od 16:00
Rusznikarska 14A całość 16.01 od 16:00
Rusznikarska 15 całość 12.01 od 15:00
Rusznikarska 16 1-88 28.12 od 15:00
Rusznikarska 16 89-192 29.12 od 15:00
Rusznikarska 16 193-269 08.01 od 15:00
Rusznikarska 21 całość 05.01 od 19:15
Stachiewicza 13 całość 08.01 od 15:30
Stachiewicza 15 całość 19.01 od 15:00
Stachiewicza 17 całość 19.01 od 15:00
Stachiewicza 19 całość 23.01 od 15:30
Stachiewicza 25 1-72 25.01 od 16:00
Stachiewicza 25 73-144 26.01 od 16:00
Stachiewicza 27 całość 03.01 od 16:00
Stachiewicza 29 całość 04.01 od 15:30
Stachiewicza 31 1-60 25.01 od 15:30
Stachiewicza 31 61-120 26.01 od 15:00
Stachiewicza 35 1-90 29.12 od 15:00
Stachiewicza 35 91-208 30.12 od 09:00
Stachiewicza 35A całość 03.01 od 15:30
Stachiewicza 35B całość 12.01 od 16:00
Stachiewicza 45 całość 08.01 od 16:00
Stachiewicza 47 całość 27.01 od 10:00
Stachiewicza – domki całość 24.01 od 18:30
Styki całość 30.01 od 16:00
Wybickiego – domki i 44A całość 02.01 od 19:15
Wybickiego 1 całość 02.01 od 15:30
Wybickiego 3 1-50 22.01 od 15:00
Wybickiego 3 51-90 23.01 od 15:00
Wybickiego 3 91-132 26.01 od 15:00
Wybickiego 8 + Rusznikarska 12B i Deptak 16.12 od 15:30
Wybickiego 14 całość 20.01 od 09:00
Wybickiego 16 całość 31.01 od 16:00
Wybickiego 30 całość 23.01 od 15:00
Wybickiego 32 całość 18.01 od 16:00

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755
REKLAMA na pokrycie kosztów druku


